
6 Krótka lista części zamiennych (1.667-267.3)
Professional \ Przemysł \ Odkurzacz \ Inne IV \ NT 80/1 B1 M S *EU Odkurzacz specjalny \ Krótka lista części zamiennych

Strona 1 / 2



6 Krótka lista części zamiennych (1.667-267.3)
Professional \ Przemysł \ Odkurzacz \ Inne IV \ NT 80/1 B1 M S *EU Odkurzacz specjalny \ Krótka lista części zamiennych

Strona 2 / 2

POS Nr art. Opis Ilość Jednostka
1 5.064-186.0 Pokrywa filtr 1.000 ST
2 6.414-808.0 Wkład filtra 1.000 ST
3 6.321-013.0 Uchwyt 2.000 ST
4 5.363-164.0 Uszczelka 1.000 ST
5 7.311-423.0 Nakrętka 6-kątna M10 -04-A2E ISO 10511 2.000 ST
6 7.312-285.0 Podkładka 10 -200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST
7 7.312-160.0 Tarcza zebata A10,5 -FSt-A3E DIN 6797 2.000 ST
8 7.306-063.0 Śruba cylindrowa M10x30-8.8-A3E ISO4762 2.000 ST
9 5.064-392.0 Nakladka kola szary 2.000 ST
10 6.435-312.0 Koło D250 2.000 ST
11 6.435-287.0 Rolka kierujaca M.F. 2.000 ST
12 4.130-399.0 Dysza na mokro i sucho DN40 1.000 ST
13 4.036-032.0 Kolanko DN40 1.000 ST
14 4.025-372.0 Rura ssąca DN40-1M 1.000 ST
15 4.440-001.0 Wąż ssący kpl. B1 M S 1.000 ST
16 5.363-159.0 Pierścień uszczelniajacy 1.000 ST
17 4.036-038.0 Kolano rurowe kompletny 1.000 ST
18 5.122-084.0 Złączka 1.000 ST
19 7.311-037.0 Nakrętka 6-kątna M 5-CU2 ISO 4032 3.000 ST
20 7.305-091.0 Śruba z lbem plaskim M5x25 -A2-70 (In6R 3.000 ST
21 4.002-056.0 Płyta sitowa 1.000 ST
22 5.122-451.0 Kołnierz 1.000 ST
23 5.363-234.0 Pierścień uszczelniajacy 1.000 ST
24 7.304-546.0 Śruba 6-katna M 8x12-A2-70 ISO 4017 1.000 ST
25 7.312-283.0 Tarcza 8-CuZn ISO 7093-1 1.000 ST
26 5.408-054.0 Kolano rurowe 1.000 ST
27 6.322-007.0 Kolko ręczne 56 D 1.000 ST
28 4.440-003.0 Wąż ssący DN40 1.000 ST
29 5.408-054.0 Kolano rurowe 1.000 ST
30 6.904-325.0 Wkład filtra 1.000 ST
31 6.322-010.0 Pokrętło 1.000 ST

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

